
Página: 1 / 1

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

63/2024

13/09/2024

E-mail: empenho@bomjesus.sc.gov.br  Site: http://www.bomjesus.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro - Bom Jesus
CEP: 89824-000 CNPJ: 01.551.148/0001-87 Telefone: (49) 3424-0181

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/09/2024
Inexigibilidade de licitação
15/2024 - IL
63/2024

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 4 (quatro) inscrições
de servidores para o curso “DISPENSA E INEXIGIBILIDADE NA NOVA LEI DE
LICITAÇÕES – ASPECTOS TEÓRICOS E PRÁTICOS”, promovido pela EADLEX
CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO LTDA que acontecerá de presencial em
conformidade com o disposto na Lei Federal nº. 14.133, de 1º de abril de 2021.

Participante: EADLEX CURSOS DE APERFEICOAMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação da empresa EADLEX CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO -

ME, para o curso presencial em  DISPENSA E INEXIGIBILIDADE NA
NOVA LEI DE LICITAÇÕES – ASPECTOS TEÓRICOS E PRÁTICOS”, -
Com professor e Dr. Matheus Carvalho.

4,000 UNI 1.597,00 6.388,00

Total do Participante: 6.388,00

Total Geral: 6.388,00

Assinatura do Responsável

13 de Setembro de 2024Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Bealhigor123. Emissão: 13/09/2024, às 11:02:09. Protocolo: ef2d84f7-7957-4647-8dc8-e638db137702


